
UCHWAŁA NR 102/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 15 szt. defibrylatorów AED

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 4 i art. 33 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), § 25 ust. 1 i § 29 ust. 1 Statutu 
Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2018 r. poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie 15 szt. defibrylatorów AED operatorom – Andrzejowi Kłosok – 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą PPUH Kłosok Andrzej Kłosok oraz pozostałym członkom 
konsorcjum firm „PPUH Kłosok Andrzej Kłosok – Usługi Transportowe Krzysztof Pawelec – A21 Sp. z o.o. – 
PKS Południe Sp. z o.o.”, z przeznaczeniem na umieszczenie ich w autobusach na liniach komunikacyjnych 
w metropolitalnych przewozach pasażerskich AP1, AP2, AP3 i AP4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 143C663E-F374-4791-A4EF-B16A21A83B66. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-203311956

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 143C663E-F374-4791-A4EF-B16A21A83B66. Podpisany Strona 2




